



VST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : Azamabad Hyderabad – 500 020

Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336;

CIN: L29150TG1930PLC000576.

Email:investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE, 2018

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Current 3 months ended 30-06-2018 (Unaudited)	Previous Year ended 31-03-2018 (Audited)	Corresponding 3 months ended 30-06-2017 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	27053	138244	56795
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	9495	27945	6167
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	9495	27945	6167
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	6124	18189	3979
5	Total comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	6081	18251	3984
6	Equity Share Capital	1544	1544	1544
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)*			
8	Earnings per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) (not annualised)			
	a) Basic and diluted EPS before extraordinary items	39.66	117.79	25.77
	b) Basic and diluted EPS after extraordinary items	39.66	117.79	25.77

* Reserves excluding revaluation reserve as on 31st March, 2018 was ₹ 56665 Lakhs.

NOTE :

- The above mentioned results is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for quarter ended 30th June, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Financial Results for quarter ended 30th June, 2018 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com; www.nseindia.com) and Company's website(www.vsthyd.com).

For VST INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

DEVRAJ LAHIRI
MANAGING DIRECTOR
DIN : 03588071

Place: Hyderabad

Date: 21st July, 2018

ANDHRA PRADESH - 21.7.2018



వివేచనాత్మక నివేదిక

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: ఆజామాబాద్, హైదరాబాద్ - 500 020.

Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336;

CIN: L29150TG1930PLC000576. Email:investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

30 జూన్ 2018 తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి

ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాలు యొక్క సారాంశము

(₹ లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన ప్రస్తుత 3 నెలలు 30-06-2018 (ఆడిట్ కాని)	ముగిసిన గత సంవత్సరం 31-03-2018 (ఆడిట్ చేసినవి)	గత సంవత్సరం ముగిసిన ఈ కాలపు 3 నెలలు 30-06-2017 (ఆడిట్ కాని)
1	నిర్వహణ నుండి మొత్తం ఆదాయం	27053	138244	56795
2	కాలానికి నికర లాభం (పన్ను, మినహాయింపదగిన మరియు అసాధారణ విటంలకు ముందు)	9495	27945	6167
3	కాలానికి నికర లాభం పన్నుకు ముందు (మినహాయింపదగిన మరియు అసాధారణ విటంలకు తరువాత)	9495	27945	6167
4	కాలానికి నికర లాభం పన్నుకు తరువాత (మినహాయింపదగిన మరియు అసాధారణ విటంలకు తరువాత)	6124	18189	3979
5	కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలానికి లాభం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉంది)	6081	18251	3984
6	ఈ క్రింది వాటి మూలధనం	1544	1544	1544
7	రిజర్వులు (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా)*			
8	ప్రతి వాటా ఆర్డరులు (ఇవిఎస్) (ఓక్కొక్కటి ₹ 10/-) (వార్షికం కానిది)			
	ఎ) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ ఇవిఎస్ అసాధారణ విటంలకు ముందు	39.66	117.79	25.77
	బి) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ ఇవిఎస్ అసాధారణ విటంల తరువాత	39.66	117.79	25.77

*31-03-2018 రిజర్వులు రివాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా ₹ 56665 లక్షలు

సూచన :

- పైన తెలిపిన ఫలితాలు సజ (లిస్టింగ్) ఆజ్ఞానిచ్చిన మరియు డిస్కలొజర్ రిక్వైర్మెంట్స్ రిగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లతో సమన్వయించిన 30 జూన్, 2018 తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలం కొరకు ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సమానా యొక్క సారాంశం. 30 జూన్, 2018 తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలం కొరకు ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమానా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లు (www.bseindia.com, www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ (www.vsthyd.com) పై అందుబాటులో ఉన్నవి.

వివేచనాత్మక నివేదిక కాలకు

Sd/-

దేవరాజ్ లాహిరి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN : 03588071

స్థలం : హైదరాబాద్

తేదీ : 21-07-2018